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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Produto / Fundo Disponibilidade Resgate Carência Saldo
Particip.

S/ Total

Qtde.

Cotistas

% S/ PL

Fundo

RESOLUÇÃO

3.922 / 4.392 / 4.604

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS 2.079.228,62 0,87% Artigo 20

CAIXA BRASIL 2020 V TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA D+0 16/08/2020 393.558,90 0,16% 45 0,15% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

CAIXA BRASIL IMA GERAL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 Não há 17.430.907,49 7,27% 184 1,45% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+0 Não há 13.736,89 0,01% 1.263 0,00% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

CAIXA BRASIL 2024 I TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA D+0 16/08/2024 2.798.274,60 1,17% 104 0,67% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

CAIXA BRASIL 2024 VI TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA D+0 16/08/2024 419.061,60 0,17% 17 0,21% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 Não há 8.357.513,28 3,49% 738 0,10% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 Não há 1.816.272,90 0,76% 702 0,02% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+1 Não há 1.088.843,72 0,45% 665 0,02% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA D+0 Não há 26.210.359,66 10,93% 1.466 0,15% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 Não há 1.905.362,36 0,79% 217 0,11% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

BRADESCO IDKA PRÉ 2 FI RENDA FIXA D+0 Não há 10.761.915,93 4,49% 73 2,95% Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "

CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP D+0 Não há 22.309.803,77 9,30% 272 1,01% Artigo 7º, Inciso III, Alínea " a "

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+0 Não há 9.352,19 0,00% 673 0,00% Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "

CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 Não há 2.057,19 0,00% 424 0,00% Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA D+0 Não possui 9.135.447,56 3,81% 362 0,25% Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA D+0 Não há 8.949.673,49 3,73% 306 1,41% Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "

BB GOVERNANÇA FI AÇÕES PREVIDENCIÁRIO D+4 Não há 3.536.462,08 1,47% 133 0,79% Artigo 8º, Inciso I, Alínea " a "

CAIXA BRASIL ETF IBOVESPA FI AÇÕES D+4 Não há 2.071.885,16 0,86% 23 3,80% Artigo 8º, Inciso I, Alínea " b "

SULAMÉRICA EQUITIES FI AÇÕES D+4 Não há 1.224.337,23 0,51% 2.859 0,39% Artigo 8º, Inciso II, Alínea " a "

CAIXA SMALL CAPS ATIVO FI AÇÕES D+4 Não há 4.098.815,94 1,71% 2.342 1,46% Artigo 8º, Inciso II, Alínea " a "

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES FIC MULTIMERCADO D+2 01/10/2020 8.125.643,33 3,39% 955 1,74% Artigo 8º, Inciso III
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Produto / Fundo Disponibilidade Resgate Carência Saldo
Particip.

S/ Total

Qtde.

Cotistas

% S/ PL

Fundo

RESOLUÇÃO

3.922 / 4.392 / 4.604

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP D+4 Não há 9.105.644,12 3,80% 4.069 1,38% Artigo 8º, Inciso III

BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO LP D+4 Não há 1.032.958,06 0,43% 222 0,19% Artigo 8º, Inciso III

CAIXA INSTITUCIONAL BDR NÍVEL I FI AÇÕES D+4 Não há 3.791.931,69 1,58% 71 0,91% Artigo 9º - A, Inciso III

PREMIUM IMA-B FIC RENDA FIXA D+67 ou D+1464 Não há 22.922.981,36 9,56% 3 25,99% Desenquadrado - RF

TERRA NOVA IMA-B II FIC RENDA FIXA D+67 a D+1464 (isento de taxa de

resgate)

Não há 25.855.158,85 10,78% 7 23,56% Desenquadrado - RF

PREMIUM FIC RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO D+67 a D+1464 Não há 8.464.016,52 3,53% 5 13,02% Desenquadrado - RF

TERRA NOVA IMA-B FIC RENDA FIXA D+67 ou D+1464 Não há 30.704.610,92 12,81% 9 40,69% Desenquadrado - RF

TERRA NOVA FIC MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO D+67 a D+1829 Não há 5.149.460,72 2,15% 3 61,52% Desenquadrado - RV

TOTAL - 239.765.276,13
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Artigos - Renda Fixa
Resolução

%

Carteira

$

Carteira

%

Estratégia de Alocação
GAP

SuperiorInferior

%

Alvo

%

Superior

%

Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b " 100,00% 71.195.807,33 29,69% 25,00% 28,00% 100,00% 168.569.468,80

Artigo 7º, Inciso III, Alínea " a " 60,00% 22.309.803,77 9,30% 0,00% 38,00% 60,00% 121.549.361,91

Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a " 40,00% 18.096.530,43 7,55% 0,00% 4,00% 40,00% 77.809.580,02

Artigo 7º, Inciso VI, Alínea " a " 15,00% 0,00 0,00% 0,00% 1,00% 15,00% 35.964.791,42

Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " b " 5,00% 0,00 0,00% 0,00% 4,00% 5,00% 11.988.263,81

Artigo 8º, Inciso I, Alínea " a " 30,00% 3.536.462,08 1,47% 0,00% 4,00% 30,00% 68.393.120,76

Artigo 8º, Inciso I, Alínea " b " 30,00% 2.071.885,16 0,86% 0,00% 1,00% 30,00% 69.857.697,68

Artigo 8º, Inciso II, Alínea " a " 20,00% 5.323.153,17 2,22% 0,00% 8,00% 20,00% 42.629.902,06

Artigo 8º, Inciso III 10,00% 18.264.245,51 7,62% 0,00% 10,00% 10,00% 5.712.282,10

Artigo 8º, Inciso IV, Alínea " b " 5,00% 0,00 0,00% 0,00% 2,00% 5,00% 11.988.263,81

Artigo 9º - A, Inciso III 10,00% 3.791.931,69 1,58% 0,00% 0,00% 0,00% -3.791.931,69

Desenquadrado - RF 0,00% 87.946.767,65 36,68% 0,00% 0,00% 0,00% -87.946.767,65

Desenquadrado - RV 0,00% 5.149.460,72 2,15% 0,00% 0,00% 0,00% -5.149.460,72

Total Carteira 237.686.047,51

EXTERIOR 3.791.931,69 1,60%

RENDA FIXA 201.628.137,80 84,83%

RENDA VARIÁVEL 34.345.206,64 14,45%

Distribuição por Segmento

EXTERIOR

RENDA FIXA

RENDA
VARIÁVEL

84,1%

Distribuição por Artigo / Resolução

7º I b

7º III a

7º IV a

8º I a

8º I b

8º II a

8º III

9º A III

Desenquadr…

Desenquadr…

30%
37%
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Artigos - Renda Fixa
Base: janeiro / 2019 Limite

Inferior (%)

Limite

Superior (%)Carteira ($) Carteira (%)

Artigo 7º, Inciso I, Alínea " a " 0,00 0,00% 0,00% 100,00%

Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b " 71.195.807,33 29,69% 25,00% 100,00%

Artigo 7º, Inciso I, Alínea " c " 0,00 0,00% 0,00% 100,00%

Artigo 7º, Inciso II 0,00 0,00% 0,00% 5,00%

Artigo 7º, Inciso III, Alínea " a " 22.309.803,77 9,30% 0,00% 60,00%

Artigo 7º, Inciso III, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 60,00%

Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a " 18.096.530,43 7,55% 0,00% 40,00%

Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 40,00%

Artigo 7º, Inciso V, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 20,00%

Artigo 7º, Inciso VI, Alínea " a " 0,00 0,00% 0,00% 15,00%

Artigo 7º, Inciso VI, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 15,00%

Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " a " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%

Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%

Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " c " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%

Artigo 8º, Inciso I, Alínea " a " 3.536.462,08 1,47% 0,00% 30,00%

Artigo 8º, Inciso I, Alínea " b " 2.071.885,16 0,86% 0,00% 30,00%

Artigo 8º, Inciso II, Alínea " a " 5.323.153,17 2,22% 0,00% 20,00%

Artigo 8º, Inciso II, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 20,00%

Artigo 8º, Inciso III 18.264.245,51 7,62% 0,00% 10,00%

Artigo 8º, Inciso IV, Alínea " a " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%

Artigo 8º, Inciso IV, Alínea " b " 0,00 0,00% 0,00% 5,00%

Artigo 9º - A, Inciso III 3.791.931,69 1,58% 0,00% 0,00%

Desenquadrado - RF 87.946.767,65 36,68% 0,00% 0,00%

Desenquadrado - RV 5.149.460,72 2,15% 0,00% 0,00%

Total Renda Fixa 237.686.047,51 99,13% 25,00 690,00

Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Artigo 14º - O total das aplicações dos recursos do regime próprio de previdência social em fundos de investimento e carteiras administradas não pode exceder a 5%

(cinco por cento) do volume total de recursos de terceiros gerido por um mesmo gestor ou por gestoras ligadas ao seu respectivo grupo econômico, assim definido pela

CVM em regulamentação específica. (NR)

Gestão Valor % s/ Carteira % s/ PL Gestão

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 126.922.213,04 52,94% 0,03%

Única Administradora 58.777.053,00 24,51% -

TERRA NOVA GESTÃO 34.319.175,37 14,31% -

BRADESCO ASSET MANAGEMENT 10.761.915,93 4,49% 0,00%

BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM 5.681.352,94 2,37% 0,00%

SULAMÉRICA INVESTIMENTOS 1.224.337,23 0,51% 0,00%
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Mês Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Mês Volatilidade - 12 meses

IRF-M 1+ 1,71% 1,71% 4,88% 9,90% 12,45% 29,77% - - -

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 1,66% 1,66% 4,77% 9,80% 12,31% 29,12% 0,20% 1,398% 4,72%

IPCA + 6,00% ao ano 1,75% 5,59% 3,38% 5,59% 10,58% 20,70% - - -

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA III FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1,39% 5,38% 2,81% 5,38% 10,06% 21,04% 0,20% 0,272% 0,37%

IMA-B 5 1,54% 1,54% 3,07% 6,93% 10,09% 24,15% - - -

CAIXA BRASIL 2024 II TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 1,38% 2,39% 2,76% 2,39% 3,80% 7,34% 0,20% 0,273% 3,95%

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 1,53% 1,53% 3,07% 6,88% 9,91% 23,73% 0,20% 0,735% 3,06%

IPCA 1,26% 2,60% 1,89% 2,60% 4,39% 7,52% - - -

IRF-M 1,39% 1,39% 3,96% 8,08% 10,83% 26,44% - - -

ITAÚ INSTITUCIONAL ALOCAÇÃO DINÂMICA II FIC RENDA FIXA 0,59% 3,89% 0,57% 3,89% 10,45% 0,40% 0,116% 1,82%

BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1,37% 1,37% 3,91% 7,96% 10,62% 25,86% 0,20% 1,016% 3,39%

IDKA PRÉ 2 ANOS 1,30% 1,30% 3,96% 7,82% 12,16% 28,88% - - -

BRADESCO IDKA PRÉ 2 FI RENDA FIXA 1,28% 1,28% 3,92% 7,62% 11,84% 27,85% 0,20% 0,977% 3,32%

IRF-M 1 0,58% 0,58% 1,69% 3,70% 6,96% 18,04% - - -

BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,58% 0,58% 1,64% 3,60% 6,75% 17,55% 0,10% 0,109% 0,55%

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 0,57% 0,57% 1,65% 3,62% 6,80% 17,67% 0,20% 0,099% 0,55%

CDI 0,54% 0,54% 1,54% 3,15% 6,38% 16,36% - - -
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Mês Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Mês Volatilidade - 12 meses

CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 0,53% 0,53% 1,49% 3,04% 6,13% 16,04% 0,20% 0,010% 0,07%

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA 0,47% 0,47% 1,33% 2,72% 5,50% 14,47% 0,80% 0,000% 0,01%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,45% 0,45% 1,27% 2,59% 5,24% 13,98% 1,00% 0,003% 0,01%

IPCA 0,32% 0,32% 0,26% 1,10% 3,78% 6,74% - - -

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA 2,88% 2,88% 4,64% 7,26% 9,82% 21,96% 0,002 1,382% 2,03%

Não Informado - - - - - - - - -

PREMIUM FIC RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO -0,09% -0,09% -0,26% -0,54% -2,28% 1,00% 0,000% 7,49%

Não definido - - - - - - - - -

PREMIUM IMA-B FIC RENDA FIXA 0,16% 0,16% 0,12% 0,31% -0,39% 0,80% 0,013% 4,36%
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Mês Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Mês Volatilidade - 12 meses

Ibovespa 10,82% 10,82% 11,40% 22,94% 14,70% 50,60% - - -

CAIXA BRASIL ETF IBOVESPA FI AÇÕES 10,52% 10,52% 11,11% 22,37% 14,02% 48,45% 0,50% 8,256% 21,68%

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES FIC MULTIMERCADO 0,99% 0,99% 3,21% 1,60% 0,784% -

IBX-50 10,44% 10,44% 10,44% 21,80% 13,22% 49,74% - - -

SULAMÉRICA EQUITIES FI AÇÕES 12,40% 12,40% 14,53% 22,43% 23,29% 69,86% 1,50% 7,297% 20,10%

IGC 10,00% 10,00% 11,58% 24,31% 13,57% 49,19% - - -

BB GOVERNANÇA FI AÇÕES PREVIDENCIÁRIO 10,42% 10,42% 12,38% 25,18% 16,05% 51,30% 1,00% 8,141% 20,86%

SMLL 9,41% 9,41% 17,06% 23,72% 13,39% 58,58% - - -

CAIXA SMALL CAPS ATIVO FI AÇÕES 10,10% 10,10% 15,87% 21,98% 10,56% 55,53% 1,50% 6,738% 19,94%

CDI 0,54% 0,54% 1,54% 3,15% 6,38% 16,36% - - -

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 3,38% 3,38% 4,22% 8,27% 8,17% 24,00% 1,00% 2,383% 6,30%

BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO LP 0,82% 0,82% 1,88% 3,28% 7,35% 20,99% 0,60% 0,364% 2,59%

IPCA 0,32% 0,32% 0,26% 1,10% 3,78% 6,74% - - -

TERRA NOVA FIC MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO -0,15% -0,15% -0,43% -1,04% -4,38% 1,50% 0,000% 9,03%
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Mês Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Mês Volatilidade - 12 meses

Global BDRX 0,72% 0,72% -2,63% -5,99% 11,01% 43,91% - - -

CAIXA INSTITUCIONAL BDR NÍVEL I FI AÇÕES 0,66% 0,66% -2,76% -6,33% 9,21% 40,02% 0,70% 8,720% 18,82%

Página 10 de 14 LEMA Economia & Finanças



Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Administrador Valor %

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 126.922.213,04 52,94%

Única Administradora 93.096.228,37 38,83%

Banco Bradesco 10.761.915,93 4,49%

BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM 5.681.352,94 2,37%

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 2.079.228,62 0,87%

SULAMÉRICA INVESTIMENTOS 1.224.337,23 0,51%

CAIXA
ECONÔM…

Única
Administr…

Banco
Bradesco

BB GESTÃO
DE
RECURS…

DISPONI…

SULAMÉ…

38,8% 52,9%

Sub-segmento Valor %

IMA-B 106.826.164,00 44,55%

IRF-M 1 26.224.096,55 10,94%

MULTIMERCADO 23.413.706,23 9,77%

IMA-GERAL 17.430.907,49 7,27%

IDKA IPCA 2A 10.761.915,93 4,49%

GESTÃO DURATION 9.135.447,56 3,81%

CDI 8.961.082,87 3,74%

IMA-B 5 8.751.072,18 3,65%

CRÉDITO PRIVADO 8.464.016,52 3,53%

AÇÕES - SETORIAIS 7.635.278,02 3,18%

BDR NÍVEL I 3.791.931,69 1,58%

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 2.079.228,62 0,87%

AÇÕES - INDEXADO 2.071.885,16 0,86%

IRF-M 1+ 1.905.362,36 0,79%

AÇÕES - LIVRES 1.224.337,23 0,51%

IRF-M 1.088.843,72 0,45%

IMA-B

IRF-M 1

MULTIME…

IMA-GERAL

IDKA IPCA
2A

GESTÃO
DURATION

CDI

IMA-B 5

CRÉDITO
PRIVADO

AÇÕES -
SETORIAIS

BDR NÍVEL
I

DISPONI…

AÇÕES -
INDEXADO

IRF-M 1+

AÇÕES -
LIVRES

IRF-M

44,6%
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Acumulado no Ano

Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Investimentos IPCA + 6%aa
0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

1,56%

0,83%

Retorno Meta

Jan
0,8

1

1,2

1,4

1,6
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Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Ativos de Renda Fixa Sado Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Mês (%) Instituição(%)

CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 1.739.827,15 0,00 0,00 1.816.272,90 76.445,75 4,39% 1,78% 4,39%

CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP 21.385.898,84 0,00 0,00 22.309.803,77 923.904,93 4,32% 1,72% 4,32%

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA 8.879.633,38 0,00 0,00 9.135.447,56 255.814,18 2,88% 1,38% 2,88%

CAIXA BRASIL 2024 I TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 2.732.155,20 0,00 0,00 2.798.274,60 66.119,40 2,42% 1,34% 2,42%

CAIXA BRASIL 2024 VI TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 409.161,00 0,00 0,00 419.061,60 9.900,60 2,42% 1,34% 2,42%

CAIXA BRASIL IMA GERAL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 17.106.561,03 0,00 0,00 17.430.907,49 324.346,46 1,90% 0,76% 1,90%

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 1.874.241,75 0,00 0,00 1.905.362,36 31.120,61 1,66% 1,40% 1,66%

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 8.231.334,34 0,00 0,00 8.357.513,28 126.178,94 1,53% 0,74% 1,53%

BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1.074.180,89 0,00 0,00 1.088.843,72 14.662,83 1,37% 1,02% 1,37%

BRADESCO IDKA PRÉ 2 FI RENDA FIXA 10.625.461,40 0,00 0,00 10.761.915,93 136.454,53 1,28% 0,98% 1,28%

CAIXA BRASIL 2020 V TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 389.477,10 0,00 0,00 393.558,90 4.081,80 1,05% 0,43% 1,05%

BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 13.658,31 0,00 0,00 13.736,89 78,58 0,58% 0,11% 0,58%

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 26.062.350,09 0,00 0,00 26.210.359,66 148.009,57 0,57% 0,10% 0,57%

CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 2.046,39 0,00 0,00 2.057,19 10,80 0,53% 0,01% 0,53%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 9.310,47 0,00 0,00 9.352,19 41,72 0,45% 0,00% 0,45%

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA 6.439.465,43 3.770.011,85 1.304.593,11 8.949.673,49 44.789,32 0,44% 0,00% 0,47%

PREMIUM IMA-B FIC RENDA FIXA 22.887.480,15 0,00 0,00 22.922.981,36 35.501,21 0,16% 0,01% 0,16%

TERRA NOVA IMA-B II FIC RENDA FIXA 25.833.804,99 0,00 0,00 25.855.158,85 21.353,86 0,08% 0,02% 0,08%

TERRA NOVA IMA-B FIC RENDA FIXA 30.705.628,37 0,00 0,00 30.704.610,92 -1.017,45 0,00% 0,02% -0,00%

PREMIUM FIC RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO 8.471.705,90 0,00 0,00 8.464.016,52 -7.689,38 -0,09% 0,00% -0,09%

Total Renda Fixa 2.210.108,26 1,12% 0,48%
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Ativos de Renda Variável Sado Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Mês (%) Instituição(%)

SULAMÉRICA EQUITIES FI AÇÕES 1.089.271,56 0,00 0,00 1.224.337,23 135.065,67 12,40% 7,30% 12,40%

CAIXA BRASIL ETF IBOVESPA FI AÇÕES 1.874.707,53 0,00 0,00 2.071.885,16 197.177,63 10,52% 8,26% 10,52%

BB GOVERNANÇA FI AÇÕES PREVIDENCIÁRIO 3.202.806,18 0,00 0,00 3.536.462,08 333.655,90 10,42% 8,14% 10,42%

CAIXA SMALL CAPS ATIVO FI AÇÕES 3.722.825,72 0,00 0,00 4.098.815,94 375.990,22 10,10% 6,74% 10,10%

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 8.808.212,44 0,00 0,00 9.105.644,12 297.431,68 3,38% 2,38% 3,38%

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES FIC MULTIMERCADO 8.046.305,96 0,00 0,00 8.125.643,33 79.337,37 0,99% 0,78% 0,99%

BB FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO LP 1.024.591,92 0,00 0,00 1.032.958,06 8.366,14 0,82% 0,36% 0,82%

TERRA NOVA FIC MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO 5.157.349,98 0,00 0,00 5.149.460,72 -7.889,26 -0,15% 0,00% -0,15%

Total Renda Variável 1.419.135,35 4,31% 3,23%

Página 14 de 14 LEMA Economia & Finanças



Av. Dom Luís, 609 - Fortaleza - CE - Telefone: (85) 3085-8886

Ativos de Investimentos no Exterior Sado Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Mês (%) Instituição(%)

CAIXA INSTITUCIONAL BDR NÍVEL I FI AÇÕES 3.767.048,17 0,00 0,00 3.791.931,69 24.883,52 0,66% 8,72% 0,66%

Total Exterior 24.883,52 0,66% 8,72%




